｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南第二高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南二中教字第1140200137號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年05月20日AI_3D列印公仔設計與列印計畫書.pdf(114A201972_1_1311161205
9.pdf)

敬邀貴校教師參加本校自造實驗室推廣計畫辦理「AI×3D
列印公仔設計與列印」教師研習，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年01月22日臺教國署高
字第1145400327號函辦理
研習主題：AI×3D列印公仔設計與列印
研習日期：114年05月20日(星期二)。
研習時間：09：00~16：00。
研 習 報 名 ： 全 國 教 師 在 職 進 修 網 ， 研 習 代 碼

「5026840」。
研習地點：臺南二中藝能館三樓生活科技電腦教室(台南市
北區北門路二段125號)。
敬請各校協助公告，惠允所屬人員公假登記參與研習，並

請協助其課務安排。

本活動聯絡人：本校教務處教學組黃國斌組長，電話：06-
2514526轉302。

正本：臺南市私立瀛海高級中學、國立新豐高級中學、國立北門高級中學、國立新營
高級工業職業學校、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立南科國際實
驗高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中

地址：704臺南市北區北門路二段125號
聯 絡 人：黃國斌
電　　話：06-2514526分機302
傳　　真：
電子郵件：backping@mail.tnssh.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

教學組 114/05/13

1140005014

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市立大灣高級中學、國立
臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立臺
南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、天主教聖功學校財團法人臺南
市天主教聖功女子高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立南光高級中
學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市私立明達高級中
學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南光華學校財團法人臺南
市光華高級中學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/13
15:30:07

第2頁，共2頁

教學組 114/05/13

1140005014